PAGINA 1

ANO Vº - EDIÇÃOº 242–TRIZIDELA DO VALE, QUARTA-FEIRA 19 DE DEZEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Aviso de Licitação Tomada de Preço N°016/2018...............................01
Aviso de Cancelamento de Publicação...................................................01

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO.TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018

AVISO DE LICITAÇÃO.TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018. A
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através da

Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº

01/2018 de 02 de janeiro de 2018, torna público que realizará às
08h00min (oito horas) do dia 07 de Janeiro de 2019, na Sala da Comis-

são Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos Melo, Nº

1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA, Licitação na modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço por lote, tendo por objeto a Con-

tratação de empresa especializada para prestação de serviços de recupera-

ção de estradas vicinais e execução de obras de artes especiais no Municí-
pio de Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da

Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Com-

plementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde pode-

rão ser consultados e adquiridos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais
no mesmo endereço, ou pelo e-mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com.

Trizidela do Vale - MA, 18 de dezembro de 2018. Felipe Pinheiro Noguei-

ra - Presidente da CPL - Portaria nº 001/2018.

____________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DO

TERMO ADITIVO 1503004-03/2018. Desconsiderar a Publicação:

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO n°

1503004-3/2018. PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale -

MA através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: BENTES

SOUSA & CIA LTDA. Fica cancelada a publicação do extrato do segundo

termo aditivo do CONTRATO n° 1503004-3/2018 no Diário Oficial do

Município de Trizidela do Vale – MA, ANO V° - EDIÇÃO° 241, de Terça

Feira, 18 de dezembro de 2018, motivo: envio indevido. Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, 19 de dezembro de 2018 Secretária Municipal de

Saúde Arilene Bezerra Oliveira.

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município
Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670

Bairro: Aeroporto
CEP: 65.727-000

Trizidela do Vale-MA
CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos
Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

   ESTADO DO MARANHÃO